RESOLUCION DE GERENCIA MUNICIPAL N°-134-2018-MDLV/GM

La Victoria, 17 de Julio 2018

La Gerente Municipal de la Municipalidad Distrital de La Victoria

VISTO:

El Exp. N°6110-2018, SOBRE RECONOCIMIENTO DE LA Junta Directiva del Comité Vaso de Leche "LOS ROSALES", seguida por su presidenta: FANNY MARLENI HERAS CHICOMA y

CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con la normatividad reglamentaria del Programa Vaso de Leche las Municipalidades son componentes para organizar y determinar los Clubes de Madres o Comités del vaso de Leche que se encargan de la atención del programa.

Que el comité de vistos fue elegido en reunión llevada a cabo recientemente, ubicado en los Rosales Mz. A Lt.26 PP.JJ. Antonio Raymondi del Distrito de La Victoria.

En ejercicio de sus atribuciones de ley, conforme a los artículos 6° y 20° de la Ley N° 27972, Ley N° 24059 y modificaciones Ley N° 25307, R.D. N° 045-98-F/76.01 y la Resolución de Alcaldía N° 672-2011-MDLV

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- OTORGAR RECONOCIMIENTO a la junta Directiva del Comité del vaso de leche "LOS ROSALES" ubicado en los Rosales Mz. A Lt.26 PP. JJ. Antonio Raymondi del Distrito de La Victoria, el cual queda calificado como ente encargado de la atención del programa vaso de Leche respecto a los beneficiarios registrados en su padrón y registrado por la Municipalidad Distrital de La Victoria.

ARTÍCULO SEGUNDO.- RECONOCER, como integrante de la nueva junta Directiva del Comité Vaso de Leche "LOS ROSALES" a:

PRESIDENTA: FANNY MARLENI HERAS CHICOMA 80257317

SECRETARIA : FELICITA SANCHEZ DELGADO 16783766

TESORERA : DORIS LOZANO SOBERON 27753361

VOCAL : TEONILA MONTALVAN GUEVARA 40058122

REGISTRESE, COMUNIQUESE, ARCHIVESE

MUNICIPATIDAR DISTRITAL DE LA VICTORIA
GERENCIA MUNICIPAL

PPC. María Rita Castro Crosso
GERENTE